

رضه ۴۰ هزار تن برش سنگین پتروشیمی نوری در بورس انرژی

امروز شنبه کالاهای آیزوربسیابکل پالایش نفت شیراز، آیزوفید، حلال ۴۰۴ و ریغورمیت پالایش نفت تبریز، برش سنگین، گاز بوتان صنعتی، گاز مایع صنعتی و هگزان پتروشیمی بندر امام و نفتای سبک پالایش نفت بندر عباس در رینگ داخلی و برش بسنگین و راقینت شرکت پتروشیمی نوری در رینگ بینالملل بازار فیزیکی بورس انرژی ایران عرضه می شود.به گزارش پایگاه خبری بازار سرمایه، چهارشنبه نوزدهم تیرماه نیز کالاهای برش سبک، راقینت شرکت پتروشیمی نوری، ریغورمیت پتروشیمی بوعلی سینا، سسی اس او پالایش نفت شازند(عرضه توسط شازند)، گاز مایع پتروشیمی پارس، معیانات گازی پالایش گاز ایلام و هیدروکربن MC۱۶۰ پالایش نفت کرمانشاه در رینگ داخلی و گاز مایع شرکت نفت ستاره خلیج فارس در رینگ بینالملل بازار فیزیکی عرضه شدند.طی معاملات این روز بیش از ۱۹,۹۷۵ تن انواع فراوردههای هیدروکربوری به ارزش بیش از ۸۱۷میلیارد و ۶۲۴میلیون ریال در بازار فیزیکی بورس انرژی ایران داد و ستد شد.

رشد ۷۰ هزار واحدی شاخص بورس در ۷۰ روز معاملاتی

شاخص بورس از ابتدای امسال تاکنون در مدت ۷۰روز معاملاتی، ۷۰ هزار و ۹۶۳ واحد رشد را به ثبت رسانده است.به گزارش ایبنا، همچنین بررسی معاملات بازار سهام به تفکیک بازار نشان می دهد در این مدت ۲۱۳میلیارد و ۸۰۲میلیون سهم به ارزش ۴۹۰ هزار و ۱۹۹میلیارد ریال در ۱۱میلیون و ۱۷۷هزار و ۷۱۰نوبت در بازار اول؛ ۸۵میلیارد و ۹۱۳میلیون سهم به ارزش ۳۳۴ هزار و ۶۹۹هزار و ۱۹۹نوبت در بازار دوم؛ ۲۳میلیون و ۸۰۰هزار برگه به ارزش ۲۲هزار و ۱۰۱میلیاردریال در ۷هزار و ۳۰نوبت در بازار بدهی، ۱۳۲ میلیون و ۹۶۰هزار قرار داد به ارزش ۵۹میلیارد ریال در ۲۸هزار و ۹۶نوبت در بازار مشتقه و ۴میلیارد و ۳۵۶میلیون واحد از صندوقهای سرمایه گذاری قابل معامله در بورس تهران به ارزش ۴۷هزار و ۹۹۲میلیاردریال در ۱۶۳ هزار و ۱۰۷نوبت مورد معامله قرار گرفته است.

ارزش پرتفوی سهام عدالت ۱۳۶ هزار میلیارد تومان شد

آخرین ارزیابی های مشخص میکند که ارزش پرتفوی سهام عدالت به ۱۳۶ هزار میلیارد تومان رسیده است.به گزارش ایبنا، ارزش روز شرکت حاضر در پرتفوی سهام عدالت با توجه به تورم اقتصادی و در پی آن رشد شاخص و ناهمهای معاملاتی در بازار سهام، به بالاترین سطح خود از زمان اجرای طرح سهام عدالت (از سال ۸۵) رسید و ۱۳۶۶ هزار میلیاردریالی شد.تعداد شرکنهای حاضر در پرتفوی سهام عدالت ۴۹ شرکت هستند که ارزش مقطع واگذاری آنها ۲۶۶ هزار و ۳۶۳ میلیارد ریال است که با توجه به تورم اقتصادی و در پی آن رشد شاخص و افزایش قیمت سهام شرکتها در بازار سرمایه، ارزش روز پرتفوی بیش از ۴۹میلیون مشمول سهام عدالت افزایش یافته و ۱۳۶۶ هزار و ۳۵۴میلیارد ریال برآورد میشود.بر این اساس نگاهی به پرتفوی سهام عدالت نشان میدهد از ۴۹ شرکت حاضر در این سبد تعداد ۳۵ شرکت بورسی هستند که ارزش مقطع واگذاری آنها ۲۲۷هزار و ۸۲۵ میلیارد ریال میباشد و ارزش روز آنها به ۱۳۳۷ هزار و ۸۱۶میلیاردریال افزایش یافته است.



رئیس کمیسیون ویژه تولید ملی و اصل ۴۴ با بیان اینکه مردم هنوز بعد از ۱۲ سال به سهام عدالت خود دسترسی ندارند، گفت: تصمیم گیری در موردسرنوشت آزادسازی سهام عدالت ظرف هفته آینده انجام می شود.حمیدرضا فولادگر در گفتوگو بافارس، در مورد اینکه چرا لایحه آزادسازی سهام عدالت بعد از یک و نیم سال در مجلس تعیین تکلیف نشده است، گفت: دولت لایحه را یک و نیم سال قبل به مجلس ارائه کرد و ما هم در کمیسیون ویژه اصل ۴۴

به عنوان کمیسیون اصلی بررسی کننده، بررسی و جمع بندی کردیم و به نتیجه رسیدیم و در حال حاضر آماده چاپ مصوبه کمیسیون برای ارائه به صحن و جلسه علنی مجلس است، اما لایحه دولت در کمیسیون مقدراری تغییر کرده و ما روش دولت را اصلاح کردیم که در نتیجه سازمان خصوصی سازی فعلا با آن مخالفت کرده و می خواهد آن را تغییر دهد.رئیس کمیسیون ویژه تولید ملی و اصل ۴۴ مجلس افزود: مهمترین تغییری که ما بر روی لایحه دولت

کارشناس بازار سرمایه مطرح کرد:

رشد شاخص بورس در هفته سوم تابستان



این موضوع زمینه ساز آغاز منفی معاملات بازار در ابتدای هفته جاری بود اما به مرور به لحاظ روانی اثر واکنشهای منفی در بازار کمرنگ شد.

قاسمی اظهار داشت: به نظر میرسد از سرعت رشد بازار سرمایه به دلیل پیداشدن نشانههای رکود در اقتصاد کاسته شده است اما با توجه به حجم قابل توجه معاملات در بازار همچنان شاهد ورود نقدینگی به این بازار هستیم. این کارشناس بازار سرمایه خاطر نشان کرد: به نظر میرسد که با توجه به افزایش شدید قیمت سهام و کاهش نرخ فروش محصولات

فلزی، معدنی و پتروشیمی از رشد قیمت سهام در بازار کاسته شده باشد.

وی گفت: سهمهای کوچک به دلیل ورود جریان نقدینگی مورد اقبال هستند اما سهامداران باید مراقب سهمهایی که قیمت آنها در یک سال چهار برابر شده، باشند و با توجه به افزایش ریسک موجود در معاملات به هیچ عنوان نباید آنها را خریداری کنند.

وجود دستکاری قیمت در سهمهای کوچک در ادامه امیرعلی امیر باقری میگوید: در هفتهای که گذشت بازار طبق پیش بینیهای صورت گرفته روند شدید و قالبی را همانند

بورس

مردم بعد از ۱۲ سال به سهام عدالت خود دسترسی ندارند

انجام دادیم، روش واگذاری سهام عدالت به مردم بود که دولت از طریق سازمان خصوصی سازی اصرار داشت این سهام به صورت صندوق های فراگیر قابل معامله بوری موسوم به ETF باشد، اما نمایندگان کمیسیون می گویند، اگر به روش دولت عمل شود، مردم هنوز بعد از دوازده سال نمی توانند مالک و مدیر سهام عدالت خود باشند، در حالی که قانونگذار می خواهد فرهنگ سهامداری، سرمایه گذاری و پس انداز در بین مردم رواج پیدا کند.

ویژه در حوزه نفت و انس جهانی شد که این اتفاق در کاهش هیجان و شدت رشد بازار سرمایه تأثیر گذار بود.

وی گفت: این عوامل در کنار یکدیگر باعث شد تا تحولات شدیدی در سهام بزرگ که محرک رشد بازار سرمایه هستند ایجاد و از روند پر قدرت صعود بازار سرمایه کاسته شود. امیر باقری به تغییر مسیر سرمایه از سهام بزرگ به سمت سهام کوچک اشاره و بیان کرد: سهمهای کوچک پتانسیل این حجم از سرمایه را ندارند به همین دلیل تعداد زیادی از این سهام که وارد فاز حباب شدند اکنون پر ریسک ارزیابی میشوند.

این کارشناس بازار سرمایه به وجود دستکاری قیمت در سهمهای کوچک تأکید کرد و افزود: با توجه به وضع موجود انتظار ورود سازمان بورس برای بهبود وضعیت وجود دارد تا از این طریق مانع تکرار اتفاقاتی مانند کنترل سازی و متضرر شدن سهامداران خرد از این بازار شود.

وی معتقد است که باید به زودی منتظر تکیدن حباب سهمهای بازار پایه و متضرر شدن عده زیادی از خریداران باشیم.

امیر باقری گفت: عرضه پتروشیمی نوری نکتهای بود که در معاملات بازار سرمایه در هفتهای که گذشت سایه انداخت، قرار است این سهم روز شنبه با حدود ۳۰۰ میلیون برگه در بازار سرمایه عرضه شود که نرخ در نظر گرفته شده برای آن نرخ تعدالی سه هزار تومان است.

خرمانیمه دوم سال به بورس کالا میآید

کرد: بورس کالا برنامه توسعهای خود را بر اساس تولید و برداشت کشت محصول قرار میدهد. در حال حاضر دقیقاً در زمانی هستیم که کشت زیره اتفاق میافتد و به همین علت معاملات زیره راه اندازی کردیم. برای خرما هم برنامه به همین ترتیب خواهد بود و ادامه داد: برنامه توسعه معاملات محصولات کشاورزی در بورس کالا با سه گانههای گواهی سپرده کالایی، مشتقات و صندوقها را برای کالاها از جمله خرما هم خواهیم داشت.



معاون برنامه ریزی وزارت صنعت، معدن و تجارت بر گزار شد، اظهار کرد: صنعتگران جزو مهمی از سرمایه اجتماعی استان یزد هستند. وی با اشاره به نقش پررنگ بخش خصوصی در فعالیت های اجتماعی، اقتصادی و فرهنگی در استان یزد، افزود: باید باور کنیم که در یک جنگ تمام عیار اقتصادی هستیم و تنها راه پیروزی برنامه ریزی منسجم و وحدت رویه است. استاندار یزد با بیان این که خوشبختانه امروز بهترین شرایط برای تامل و همکاری بین بخش خصوصی و دولتی فراهم است گفت: در این دوره مدیریت کشور بیشترین تفویض اختیارات به بخش خصوصی انجام شده است. طالبی در ادامه با اشاره به اهمیت

سرپرست مدیریت توسعه بازار فیزیکی بورس کالا با اشاره به لزوم توسعه هر چه بیشتر معاملات محصولات کشاورزی در بورس کالا، گفت: در فصل برداشت خرما که نیمه دوم سال است معاملات این محصول رانیز در بورس کالا راه اندازی خواهیم کرد و به همین ترتیب به سمت معاملات کشمش و محصول استراتژیک پسته خواهیم رفت. اکبر میرزاپور در گفتوگو با ایسنا، در پاسخ به اینکه چه زمانی خرما در بورس کالا معامله خواهد شد؟ اظهار

رونق تولید با عرضه محصولات کشاورزی در بورس

است. آگاهی افزود: محصولات جدیدی در حوزه کشاورزی در راه ورود به بورس کالا قرار دارد که عرضه و طراحی ابزارهای مالی روی محصولاتی، چون پسته، خرما، کشمش و گیاهان دارویی پس از زعفران و زیره میتواند علاوه بر شفاف سازی قیمتها و حجم معاملات، کمک شایانی به رونق تولید کند. وی اظهار کرد: کشاورزان کشور رفته رفته در حال آشنایی با ساز و کار بورس کالا و امکان فروش محصولاتشان با قیمتهای مناسب در این بستر معاملاتی هستند.

عضو اتاق بازرگانی ایران گفت: کشاورزان در حال بررسی فروش محصولاتشان با قیمت مناسب در بستر معاملاتی بورس کالا هستند. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، فرهاد آگاهی نایب رئیس کمیسیون کشاورزی اتاق بازرگانی ایران در خصوص تأثیر عرضه محصولات کشاورزی در بورس کالا گفت: ساماندهی بازار معاملات محصولات کشاورزی دیر باز و باید انجام شود که یکی از مقاصد اصلی در مسیر این ساماندهی، عرضه محصولات در بورس کالا

اعلام آمادگی برای راه اندازی صندوق های کالایی کشاورزی

و ظرفیت یک میلیون و ۵۵۰ هزار تن در سال در دست اجراست و پس از بهره برداری زمینه اشتغال ۱۸۰ نفر را فراهم می کند و تولید آن به عنوان ماده اولیه در صنایع ذوب و ریخته گری استفاده می شود.

سعید زرنندی روز سه شنبه در حاشیه بازدید از مجتمع صنعتی معدنی چادرملو اردکان افزود: امروز در سفر به یزد با تعدادی از صنعتگران، معدنکاران و فعالان و برگزاریدگان این حوزه نشستی بر گزار می شود.

وی اضافه کرد: امروز سه واحد آماده فعالیت افتتاح شد و از یکی واحدهای بزرگ صنعتی استان که ان شاء الله در آینده نزدیک با حضور مقام های کشوری افتتاح می شود از روند

در حاشیه بازدید از مجتمع صنعتی معدنی چادرملو اردکان معاون وزارت صمت از مدیریت مجموعه چادرملو تقدیر کرد معاون طرح و برنامه وزارت صنعت، معدن و تجارت گفت: کارخانه احیای مستقیم «مگامدول» با تولید آهن اسفنجی گرم و سرد به زودی در اردکان راه اندازی می شود که این مهم نشان دهنده تحول بزرگی در حوزه صنایع این شهرستان است .

به گزارش هفته نامه اخبار بانک بورس بیمه به نقل از روابط عمومی شرکت معدنی و صنعتی چادر ملو کارخانه احیا مستقیم مگامدول با سرمایه گذاری چهار هزار و ۶۵۰ میلیارد ریال

بورس، شفاف ترین نهاد اقتصادی

را به سمت بازار سرمایه سوق دهیم. وی با اشاره به اینکه در طول چند سال اخیر نوساناتی در حوزه ارز و سایر حوزه های اقتصادی مشاهده شد، ادامه داد: علیرغم نوسانات در بیشتر بازارها، در حوزه بورس روند شاخص ها رو به رشد و ثابت بود، لذا هر چقدر بورس بتواند بازار را در دست گرفته و مدیریت کند، سرمایه های بازارهای کاذب همانند ارز، سکه و خودرو را می توان به سمت بازار سرمایه هدایت کرد.

سیدتقی کبیری، عضو هیئت ریسه کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی با اشاره به وضعیت شاخص های بورس در تالار شیشه ای، گفت: یکی از شفاف ترین حوزه های اقتصادی بورس است که معاملات در این بازار به صورت شفاف انجام می شود. به گزارش خانه ملت، وی، با بیان اینکه ممکن است در بورس سودآوری دراز مدت باشد، افزود: امنیت و شفافیت سرمایه در بورس یکی از ارکان مهم است. باید به بورس توجه کنیم و نقدینگی

بازار سرمایه بهترین مقصد برای نقدینگی های سرگردان است

مهدی تقوی عضو هیات علمی دانشگاه علامه طباطبایی، بازار سرمایه را از بهترین گزینه های مقصد برای نقدینگی های سرگردان در جامعه دانست و گفت: این نقدینگی که عطش کسب بازدهی دارد، در صورت مساعد بودن شرایط به سمت بورس حرکت خواهد کرد. مهدی تقوی در گفت و گوبا پایگاه خبری سنا گفت: در حالی که سرمایه گذاری در بسیاری از بازارهای مهم اما غیر مولد بازده منفی دارد، هدایت نقدینگی به سمت بازار سرمایه